cÂueRA MUNICIPAL DE JAGI]ARIBE

REQUERIMET{TO l{.o 059 12021

0 Vereador Márcio Pereira Oliveira, usando de suas atribuições

legais, vem, respeitosamente, requerer gu€,r após ouvido em Plenário

seja encaminhado oficio ao Ilmo. Secretário da Cidade e Infraestrutura -
SEINFRA - Sr. Rafael Gomes Diógenes, solicitando a revitalização do

espaço d,e lazer da rodoviária, compreendendo o campo de futebol e

Vôlei.

Jaguaribe, 11 de março de 2A2l

Márcio Pereira Oliveira

Vereador

tu